
UCHWAŁA NR XXXVIII/382/2017
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/280/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2008r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935).

Rada Miasta Bolesławiec
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/280/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2008r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy na terenie miasta Bolesławiec wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1.ust.1 otrzymuje brzmienie:

„ Nowo utworzonej ulicy położonej w zachodniej części miasta Bolesławiec, składającej się 
z działek nr 289/1, nr 289/2  i nr 289/3 o łącznej pow. 0.4049 ha, obręb 0008, Bolesławiec-8 nadaje 
się nazwę: ulica Władysława Reymonta”.

2. Uchyla się załącznik do uchwały nr XXXIII/280/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
17 grudnia 2008 r.

3. Zaktualizowano przebieg ulicy oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 9A188ECF-6DEF-4ED5-9B86-A04B10095740. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 1 

       do Uchwały Nr …………..…/2017 

       Rady Miasta Bolesławiec 

       z dnia …………………........ 2017 r. 

 

Id: 9A188ECF-6DEF-4ED5-9B86-A04B10095740. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Ulica "Władysława Reymonta" położona jest w zachodniej części miasta Bolesławiec. Jest to droga
wewnętrzna i stanowi jedną z dróg osiedlowych. Zmiana zasięgu ulicy związana jest z koniecznością
ujednolicenia numeracji porządkowej nieruchomości zlokalizowanych przy ul. Władysława Reymonta.

JS/JS

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 9A188ECF-6DEF-4ED5-9B86-A04B10095740. Podpisany Strona 1




